MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Resultado – Pregão Presencial Registro de 

Preço 110/2020. Objeto: Contratação de empresa para prover acesso à internet pública, 

interligando os pontos remotos da administração pública. Vencedor com menor preço por 

item: SUPER CABO TV CARATINGA LTDA – Valor global do lote: R$ 128.000,00 (cento e 

vinte oito mil reais); Caratinga/MG, 18 de novembro de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes 

– Pregoeiro.